
 
 

ZARZĄDZENIE nr 48/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 6 maja 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych 

w Uniwersytecie Opolskim 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) i pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 

i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. 

UE z 2016 roku, nr L119, poz. 1) zarządzam: 

 
§ 1 

Wprowadzam „Politykę bezpieczeństwa danych osobowych w Uniwersytecie 
Opolskim” – w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 26/2014 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia z dnia 25 
czerwca 2014 r. w sprawie „Polityki bezpieczeństwa Uniwersytetu Opolskiego”. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

 
 
 

prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
Załącznik do niniejszego zarządzenia dostępny jest na stronie internetowej www.iod.uni.opole.pl 


